Offentliche Bekanntmachung
Ausgehangt am:

Abgenommen am:

Aushang:

Einladung
Zur Sitzung des Hauptausschusses der Gemeindevertretung Zeuthen

am Donnerstag, dem 28.10.2010 um 17:00 Uhr
im Sitzungssaal des Rathauses, SchillerstraBe 1

Tagesordnung:

1.1.

1.2.

1.3.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

3.

Offentlicher Teil

Bestatigung der Niederschrift der 6ffentlichen Sitzung des Hauptausschusses am 23.09.2010 sowie am
13.10.2010

Beschlussvorlage 76-11/10
Beschluss Uber die Anderung der 6ffentlich-rechtlichen Vereinbarung Uber die Wahrnehmung der
Aufgaben des Standesamtes Eichwalde

Beschlussvorlage 77-11/10

Beschluss Uber die Anderung des Erlasses einer 6rtlichen Bauvorschrift in der Gemeinde Zeuthen Uber
die Zahl der notwendigen Stellplatze — Stellplatzsatzung —

Nichtéffentlicher Teil

Bestatigung der Niederschrift der nichtdffentlichen Sitzung des Hauptausschusses am 23.09.2010
Beschlussvorlage 78-11/10

Ausbauprogramm fiir den StraBenbau im Wohngebiet Falkenhorst in der Gemarkung Miersdorf der

Gemeinde Zeuthen

Beschlussvorlage 79-11/10
Abschluss eines Kaufvertrages tber ein Grundstick

Beschlussvorlage H 80-11/10
Abschluss eines Kaufvertrages tber ein Grundstick

Sonstiges

Zeuthen, den 22.10.2010

Burgschweiger
Birgermeisterin



